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Ohje tapahtumakylttien ja työmaaopasteiden sijoittamisesta katualueelle 
 

Tätä ohjetta sovelletaan luvanvaraisten tilapäisten tapahtumakylttien, esim. sirkuskylttien, 
sekä työmaaopasteiden sijoittamisessa. Ohje on voimassa Jyväskylässä kaupungin omista-

milla yleisillä alueilla, sekä näihin vähäisesti rajautuvilla muilla tieliikennelain 2§ mukaisilla 
yleiselle liikenteelle käytetyillä alueilla. Tapahtumakyltti lupaa ei myönnetä mainoksille, eikä 
tapahtumakylteille keskustan ruutukaava-alueella, joka on merkitty kuvaan 1.  

 

 
Kuva 1. Tapahtumakylttilupia ei myönnetä punaisella merkityn alueen sisäpuolelle. 
 
Tapahtumakylttien tulee olla lainsäädännön ja hyvän maun mukaisia, esimerkiksi alkoholi- tai 

pikavippimainontaan viittaavan tai muun pahennusta herättävän materiaalin esittäminen on 
kiellettyä. Tapahtumakyltit tai työmaaopasteet eivät saa olla heijastavia tai valaistuja, eivätkä 

ne saa olla liikennemerkkiä tai muuta liikenteenohjauslaitetta muistuttavia. Suurin sallittu ta-
pahtumakyltin koko on 1m² ja suurin sallittu leveys 0,8 metriä. Työmaaopasteen suurin sallit-
tu koko on 0,3m² ja työmaaopasteita sallitaan yleensä 1-2kpl/kohde. 

 
Tapahtumakyltit ja työmaaopasteet tulee sijoittaa siten, etteivät ne heikennä liikenneturvalli-

suutta tai vaikeuta kunnossapitoa. Sijoittaminen on kiellettyä kulkuväylille, liikennemerkkipyl-
väisiin tai muihin liikenteenohjauslaitteisiin, kaiteisiin tai puihin. Kuvan 2 mukaisesti tapahtu-
makylttien ja työmaaopasteiden sijoittaminen on kiellettyä myös risteysten näkemäalueille (30 

metriä risteävästä kadusta) sekä kymmentä metriä lähemmäs suojatietä. 
 



 

 
Kuva 2. Tapahtumakylttejä ja työmaaopasteita ei tule sijoittaa risteysten näkemäalueille eikä 

alle kymmenen metrin päähän suojateistä. 
 
Tapahtumakylttien ja työmaaopasteiden asettamista ja poistamista ruuhkatuntien aikana tu-

lee välttää. Kyltin tai opasteen asettajalla on tarvittaessa selonottovelvoite näkymättömien 
rakenteiden, esim. maakaapeleiden sijainnista ja lisäksi asettaja vastaa asetettavan tuotteen 

kunnosta, siisteydestä, sekä kaikista mahdollisista sen aiheuttamista vahingoista. Kaupunki 
voi antaa tapauskohtaisia lisäohjeita tai muita lupaehtoja. Kaupunki poistaa luvattomat tai 
ohjeiden vastaiset kyltit tai opasteet sekä perii asettajalta poistosta aiheutuneet kustannuk-

set. Poistetut kyltit ja opasteet joilla on olennaista rahallista arvoa, ovat noudettavissa 30 vuo-
rokauden ajan alueen kunnossapitäjältä maksua vastaan. 


